
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019
OSO.0050.142.2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2019 Nr III/19/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian:

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia,
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia,
- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się:
dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 85.968.123,55 zł, w tym:

dochody bieżące 78.322.149,58
dochody majątkowe 7.645.973,97

wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie: 86.848.181,55 zł w tym:

wydatki bieżące 73.816.368,10
wydatki majątkowe 13.031.813,45

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr Tomasz Osiński

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 11 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-)
1. 010

01030

01095

Rolnictwo i łowiectwo
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Izby rolnicze
z tego:
-wydatki bieżące
Pozostała działalność
z tego:
-wydatki bieżące

14

14

14

14
-

-

14

14

-

-
14

14

2. 750

75023

75075

Administracja publiczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Urzędy gmin
z tego:
-wydatki bieżące
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
z tego:
-wydatki bieżące

27.000

27.000

17.000

17.000
10.000

10.000

27.000

27.000

27.000

27.000
-

-

3. 754

75412

75421

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Ochotnicze straże pożarne
z tego:
-wydatki bieżące
Zarządzanie kryzysowe
z tego:
-wydatki bieżące

2.150

2.150

-

-
2.150

2.150

2.150

2.150

2.150

2.150
-

-

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 1



4. 852

85214

85228

Pomoc społeczna
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe
z tego:
-wydatki bieżące
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
z tego:
-wydatki bieżące

13.000

13.000

12.000

12.000
1.000

1.000

13.000

13.000

12.000

12.000
1.000

1.000

5. 855

85502

Rodzina
z tego:
-wydatki bieżące
w tym:
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
z tego:
-wydatki bieżące

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

Razem 57.164 57.164

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 11 grudnia 2019 r.

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA

Kwota w złLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zwiększenie 
(+)

Zmniejszeni
e (-)

1. 010
01030

01095

Rolnictwo i łowiectwo
Izby rolnicze
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Pozostała działalność
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

14
14

14

-

-

14
-

-

14

14

2. 750
75023

75075

Administracja publiczna
Urzędy gmin
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

27.000
17.000

-

17.000

10.000

10.000

27.000
27.000

27.000

-

-

-

3. 754
75412

75421

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
w tym:
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Zarządzanie kryzysowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

2.150
-

-
2.150

150

2.000

2.150
2.150

2.150
-

-

-

4. 852
85214

Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
w tym:
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
w tym:

13.000
12.000

-

12.000
1.000

13.000
12.000

12.000

-
1.000

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 1



85228 1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

-

1.000

1.000

-

5. 855
85502

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tym:
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

15.000
15.000

-

15.000

15.000
15.000

15.000

-

Razem 57.164 57.164

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/2019

Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 11 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

z tego:
w tym:

Dzia
ł

Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9)
Wydatki bieżące

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

wydatki na realizację 
zadań statutowych

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą
Po 

zmianie
Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą

Po 
zmianie

Przed 
zmianą

Po 
zmianie

010 192.820,47 192.820,47 192.820,47 192.820,47 192.820,47 192.820,47 0 0 0 0 192.820,47 192.820,47 0 0

01095 0 0 192.820,47 192.820,47 192.820,47 192.820,47 0 0 0 0 192.820,47 192.820,47 0 0

750 124.110,48 124.110,48 124.110,48 124.110,48 124.110,48 124.110,48 113.755,48 113.755,48 0 0 10.355 10.355 0 0

75011 0 0 124.110,48 124.110,48 124.110,48 124.110,48 113.755,48 113.755,48 0 0 10.355 10.355 0 0

751 109.029 109.029 109.029 109.029 109.029 109.029 21.506,89 21.506,89 67.360 67.360 20.162,11 20.162,11 0 0

75101 0 0 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 3.689 0 0 0 0 0 0

75108 0 0 48.682 48.682 48.682 48.682 8.047,63 8.047,63 31.000 31.000 9.634,37 9.634,37 0 0

75109 0 0 8.851 8.851 8.851 8.851 1.791,39 1.791,39 5.360 5.360 1.699,61 1.699,61 0 0

75113 0 0 47.807 47.807 47.807 47.807 7.978,87 7.978,87 31.000 31.000 8.828,13 8.828,13 0 0

752 300 300 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

75212 0 0 300 300 300 300 0 0 0 0 300 300 0 0

801 116.180,08 116.180,08 116.180,08 116.180,08 116.180,08 116.180,08 0 0 0 0 116.180,08 116.180,08 0 0

80153 0 0 116.180,08 116.180,08 116.180,08 116.180,08 0 0 0 0 116.180,08 116.180,08 0 0

852 8.439,17 8.439,17 8.439,17 8.439,17 8.439,17 8.439,17 0 0 8.309,52 8.309,52 129,65 129,65 0 0

85215 0 0 1.131,17 1.131,17 1.131,17 1.131,17 0 0 1.109,52 1.109,52 21,65 21,65 0 0

85219 0 0 7.308 7.308 7.308 7.308 0 0 7.200 7.200 108 108 0 0

855 7.380.587 7.380.587 7.380.587 7.380.587 7.380.587 7.380.587 585.897 570.897 6.742.965 6.757.965 51.725 51.725 0 0

85502 0 0 6.662.597 6.662.597 6.662.597 6.662.597 566.672 551.672 6.094.365 6.109.365 1.560 1.560 0 0

85503 0 0 1.241 1.241 1.241 1.241 1.241 1.241 0 0 0 0 0 0

85504 0 0 670.320 670.320 670.320 670.320 17.984 17.984 648.600 648.600 3.736 3.736 0 0

85513 0 0 46.429 46.429 46.429 46.429 0 0 0 0 46.429 46.429 0 0

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 1



Ogółem 7.931.466,20 7.931.466,20 7.931.466,20 7.931.466,20 7.931.466,20 721.159,37 706.159,37 6.818.634,52 6.833.634,52 391.672,31 391.672,31 0 0

Id: C4B27EA0-E0A6-4853-B07B-84D59AD5A3FB. Podpisany Strona 2




